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UUDISED

Mustla sai suure Grossi Toidukaupade kaupluse
Nädal tagasi avas uksed 
Grossi Toidukaupade kauplus 
Mustlas. Ettevõtte omaniku 
Oleg Grossi sõnul on tegu 
omamoodi eksperimendiga – 
ehitati suhteliselt väikse asu-
la kohta äärmiselt suur hoone 
ning pakutakse väga laia sor-
timenti.

Liisi Kanna

AS OG Elektra omanik Oleg Gross 
rääkis, et Mustlasse ehitati oluliselt 
suurem kauplus, proovimaks, kui-
das õigustab end laiema sortimendi 
pakkumine. „Me ei maksa seal ren-
ti, see on meie oma pind,“ selgitas 
ettevõtte omanik, miks just Must-
las laia kaubavaliku pakkumisega 
eksperimenteeritakse.

„See on me ketis üks suuremaid 
kaupluseid, topp viie hulgas kind-
lasti,“ lisas AS OG Elektra nõukogu 
liige Georg Gross.

Eesmärk on, et maainimesed ei 
peaks sõitma linna, vaid saaksid 
kogu vajaliku kauba kodulähedasest 
poest. Kui kliendid asjaga kaasa lä-
hevad ning hakkavad tänu sellele 
just kodukoha kauplusest rohke 
toidukraami soetama, siis kaalutak-
se sarnast lähenemist ka edaspidi 
kasutada. Just väljapoole suurlinnu 
arendataksegi ketti missioonitun-
dest pakkuda ka maainimestele pa-
remaid valikuid, seda nii sortimendi 
kui konkurentsist tulenevate sood-
samate hindade näol.

Teine aspekt aga on ka väiksema-
tes paikades tajutav vastutulelikkus. 

Inimesed, ning ühtlasi ka kohalikud 
võimuesindajad väga ootavad neisse 
paigusse uusi kauplusi ning asjaaja-
mises ollakse operatiivsed. „Maal on 
bürokraatiat oluliselt vähem. Toi-
mitakse samade seaduste alusel, mis 
suurtes linnades, aga asjad käivad 
lihtsamalt ja kiiremini. Mustlas oli 
samuti näha, et omavalitsuse töö-
tajad teevad head koostööd,“ kiitis 
Oleg Gross kohaliku omavalitsuse 
esindajaid.

„Õnneks Eestis on ikkagi palju 
valdu, mis ootavad, et sinna inves-
teering tehtaks!“ lisas Georg Gross.

Ning inimesed tõepoolest ootasid 
Mustlasse uut toidupoodi. „Kui ava-
mise päeva teada sain, hakkasin ka-
lendrisse lausa riste tegema!“ avaldas 
kohalik proua heameelt.

„Olen teistest Grossi kauplustest 
ostnud nii värsket liha kui omatoo-

dangu kaupu ja väga rahule jäänud. 
Ootasin väga, millal siin pood lahti 
tehakse,“ kiitis teinegi Mustlas elav 
naisterahvas. „Varem sõitsin kord 
nädalas suurde linna ostlema, enam 
ei tasu seda teha, kõik vajalik tundub 
ühes poes olemas olevat,“ lisas ta.

Esialgu tundub ka müügitulemus-
te poolest, et kauplus on hästi vastu 
võetud. „Mustla on üsna väike, kuid 
toimib tõmbekeskusena. Lisaks on 
sealne ostukorv suur, oluliselt suu-
rem, kui keti keskmine“ kinnitas 
Oleg Gross ja märkis, et see võib 
viidata õigele otsusele pakkuda laia 
sortimenti.

„Suure tõenäosusega on suviti 
olukord veel parem, Võrtsjärve ää-
res asub palju suvilaid,“ sõnas Georg 
Gross. „Tasub ka märkida, et Must-
las võeti äärmiselt soojalt vastu meie 
omatoodang – kohapeal võis näha, 

et inimesed suundusid otsejoones 
sinna letti. Ka müügitulemused näi-
tavad, et omatoodangut ostetakse 
rohkem, kui keti kauplustes keskmi-
selt,“ nentis ta.

„Oleme püüdnud hoida oma-
toodangu hindu madalal, et need 
oleksid välismaiste analoogtoode-
tega konkurentsivõimelised. See 
on olnud õige põhimõte, meil on 
omatoodangu käive võrreldes vara-
semate aastatega oluliselt kasvanud,“ 
märkis Oleg Gross. „Me ei ole nõus 
väitega, et eestlased ei osta eesti-
maist. Ostavad ikka, kuid hind peab 
olema mõistlik.“

Mustla kauplus oli jaeketil tänavu 
viies uus kauplus, mis tööd alustas. 
Jõulude eel on oodata avapidu ka 
Kiisal. „Kõik need on oma rajatud 
uued kauplused, mitte rendipinda-
de peal,“ täpsustas Oleg Gross. „See 

on üks tugevaimaid aastaid kogu 
OG Elektra arenguajaloos. Oleme 
varem ka kuus uut kauplust  aasta 
jooksul avanud, kuid osa neist ren-
dipindadel,“ avaldas ettevõtte oma-
nik heameelt.

Rida uusi kauplusi on kavas val-
mis saada ka järgmisel aastal. Sealt 
edasi tuleb aga ettevõtjate sõnul 
toidukaupluste võrgu laiendamis-

se ilmselt paar aastat pausi, sest 
lootus on, et saab alustada kau-
banduskeskuse ehitamist Rakve-
re südamesse. „See pole küll ma-
janduslikult kõige arukam otsus, 
kuid nagu varemgi räägitud, see 
on emotsiooni-projekt,“ nentis 
Oleg Gross, et siingi mängib rolli 
missioonitunne.

Lisaks paberimajandusele sujusid äärmiselt ladusalt ka uue hoone ehitustööd. Avamiselgi 
osales nii ehitusfi rma Proland Ehitus OÜ juht Heinar Vaine (vasakul) kui Viljandi vallava-
nem Alar Karu (keskel) ning AS OG Elektra omanik Oleg Gross.

Mustla kaupluse avamisele oli kogunenud hulgaliselt ostlejaid. Fotod: Silja Part

Suurt huvi tunti jaeketi omatoodangu vastu.

Oleme sõltumatud ja orienteeritud inimestele parimate
lahenduste pakkumistele.

Kontakt: roelaapteek@gmail.com  I  5590 0537
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Meie esiemade kõrge ühiskondlik
positsioon peegeldub ka folklooris
21. novembril toimus Lää-
ne-Virumaa keskraamatuko-
gus kohtumine folkrorist Meri-
li Metsvahiga, kes kõneles 
teemal „Meie esiemad – mi-
da me neist teame?“. Ta tut-
vustas ka 2018. aastal ilmu-
nud muinasjutukogumikku 
„Sõsara sõrmeluud“, mille 
keskseteks tegelasteks on 
naised.

Ülle Kask

Tänaseni levib millegipärast tead-
mine, justkui naine oleks aegade al-
gusest saadik allunud mehe tahtele. 
Folklorist Merili Metsvahi rääkis, 
et väited, nagu oleks Eesti ühiskond 
sadu ja isegi tuhandeid aastaid olnud 
tugevalt patriarhaalne, pärinevad 
peamiselt 19. sajandi teise poole bal-
tisakslaste kirjatöödest. Neis lähtuti 
soolistest stereotüüpidest, mis oma-
korda pärinesid Euroopa-kesksest 
kultuuriruumist.

Metsvahi tõi huvitavaid näiteid 
erinevate teadlaste uurimustest, et 
Eestis oli naisel juba enne ristiusu 
tulekut tugev positisoon ja kõrge 
staatus. Ta tõstis esile viikingiae-
ga uurinud arheoloogi ja ajaloolase 
Marika Mägi, kes muuhulgas kir-
jeldab oma raamatus „Viikingiaegne 
Eesti. Maa, asjad ja inimesed ajastu 
risttuultes“ ka nõndanimetatud mat-
rilineaarset ühiskonnakorraldust. 
Teisisõnu on see emajärgne pärilus-
süsteem, kus vara päriti naisliini 
pidi ja pärast abiellumist asus mees 
elama naise juurde.

Metsvahi mainis ka Rootsi aja-
loolast Nils Blomkvisti, kes uurides 
keskaja seadusi, jõudis hämmastava-
le järeldusele, et mitte kuskil mujal 

Euroopas polnud naisel nii palju õi-
gusi ja vabadusi kui Eestis.

Folklorist tisteeris Blomkvisti 
avastatud ja 1212. aastast pärit Lii-
vi-Latgali õigust, mida rakendati 
1214. aastast ka eestlastele: „Kui 
mees võtab naise, läheb tema vara 
üle naisele. Kui ta (mees) tahab ta 
(naise) maha jätta, kaotab ta (mees) 
põllumaa ja kõik varad. Ja ta pojad ja 
tütred saavad need. Pärandus, mida 
poeg (või pojad) pole ära võtnud, lä-
heb tütardele ja emale.“

Suhtumine vallasemadesse 
erines mujal toimuvast
Hilisemast ajast väärib Metsvahi 
arvates esiletõstmist Põltsamaa ki-
rikuõpetaja ja kodu-uurija August 
Wilhelm Hupeli (1737-1819) tänu-
väärne töö, kes on kirjeldanud eesti 
talupoegade eluolu saksakeelsetes 
topograafilistes teadetes Liivi- ja 
Eestimaast.

„Hupel suhtles väga palju oma 
koguduse liikmetega, samal ajal kui 
paljud teised tolleaegsed kirikuõpe-
tajad olid distantseeritud talurahvast 
ega saanud aru, mis tegelikult toi-
mub,“ kõneles Metsvahi.

Ta rõhutas, et eriti haruldane oli 
Hupeli poolt kirjeldatud olukord, 
kui näiteks peretütar ei tahtnud abi-
elluda mehega, kes ta rasestas ja va-
nemad jätsid tütre koos lapsega enda 
juurde elama.

Folklorist jätkas, et kui naine abi-
ellus, toimus nõndanimetatud ta-
nutamine, mis oli naise seisukohast 
keskne rituaal ja austuse märk. Naise 
staatus tõusis, sest ta muutus neiust 
naiseks. Tanutamist ei toimetatud ai-
nult abiellumise järgselt, vaid ka siis, 
kui tüdruk jäi rasedaks noormehest, 
kes talle ei meeldinud, aga rase tüd-
ruk pälvis ikkagi naise staatuse.

„Tolle aja, 18. sajandi teise poole 
Euroopa kontekstis oli see harulda-
ne,“ märkis Metsvahi, tuues näiteks 
Rootsi, kus ei tohtinud sellist naist 
isegi vaadata. Et teda tulevikus kee-
gi ära ei tunneks, pidi ta panema 
pähe hoorapeakatte – erilise pärja. 

Vallasemad olid Rootsi ühiskon-
nast täiesti välja tõrjutud. Neisse 
suhtus halvasti nii kirik kui rahvas. 
Sellist ema võidi karistada koguni 
surmanuhtlusega.

Ka mujal Euroopas ei jäetud val-
laslast ema juurde, vaid võeti talt 

ära, sest see oli ennekuulmatu pa-
tustamine. Vallasemasid peeti poo-
learulisteks, neid paigutati hullu-
majja ja lapsi orbude kodusse, kus 
väga vähesed ellu jäid.

„Eestis meil sellist asja ei olnud, 
see oli meile võõras. Oli haruldane, 
et Eestis ei olnud vallasemade karis-
tamist ega lapse äravõtmist,“ tõdes 
Metsvahi. Ja lisas, et kuigi ka siin 
toimus diskussioon, et Eestis tuleks 
ära kaotada vallasemade tanutamise 
komme. Põhja-Eestis võeti ka selli-
ne seadusus vastu, aga kirikuõpeta-
jate omavahelisest kirjavahetusest 
on selgunud, et naised seda ei jär-
ginud, vaid toimetasid omatahtsi 
edasi.

Lisaks vallasemade tanutamisele 
koheldi Eestis vallasemasid ka lapse 
sündimise ajal teisiti. Metsvahi tõi 
näite, et kui vallasema hakkas tund-
ma, et sünnitus läheneb, viibis kohal 
ka abistaja. Kui sünnitus osutus ras-
keks, pidi tüdruk ütlema välja tule-
vase lapse isa nime.

„Tavaliselt taheti, et sünnitus 
kulgeks kergelt ja isa nimi öeldigi 
välja. Kui aga kergemaks ei läinud, 
pidi kutsuma isa kohale. Ja paluti, et 
naine istuks tema sülle või ta hoiaks 
naist tagant kinni, et siis hakkab 
kergem. Ka sakslastel oli vallaslapsi 
ja arvatavasti võtsid nad eestlastelt 
selle kombe üle, et isa sünnituse 
juurde kutsuti,“ teadis Metsvahi.

Folkloristi kuulama tulnud pub-
liku ajas naerma tõik, et vanatüd-
rukud olevat valetanud ennast ra-
sedaks, kuna tahtsid vallaslast. Ka 
nemad soovisid saada osa naiseks 
pühitsetud riitusest – tanutamisest.

Eesti naise eriline staatus 
kajastub ka rahvapärimuses
Merili Metsvahi koostatud muinas-

jutukogu „Sõsara sõrmeluud“ sisal-
dab eesti muinasjutte, mille keskse-
teks tegelasteks on naised.

Kõige varasemad Eestis kirja 
pandud muinasjutud pärinevad 19. 
sajandi algusest ja paljude lugude 
peategelane on naine. Euroopa kon-
tekstis on see haruldane, mis viitab 
tugevale naise positsioonile Eesti 
ühiskonnas. Ka naiste kujutamisviis 
neis lugudes erineb näiteks venda-
de Grimmide või Charles Perrault’i 
muinasjuttudest. Lugu „Sõsara 
sõrmeluud“, sarnaneb küll kuld-
se kingaga vaeslapse muinasjutule, 
kuid see pole tavaline Tuhkatriinu 
lugu, vaid peategelane on tüdruk, 
kes oma õnne eest ihu ja hingega 
võitleb.

Eesti rahvaluule arhiivist pärit 
fantastilised muinaslood on mahla-
ka jutustamisstiiliga ja viivad lugeja 
salapärasesse ja metsikusse maa-
ilma, kus inimesed elavad kõrvuti 
vanahalbadega.

Folklorist Merili Metsvahi on 
pannud valitud lood tänapäeva lu-
gejale arusaadavasse keelde ja va-
rustanud viiest peatükist koosneva 
bloki kommentaaridega. Raamatu 
tagakaanelt võib lugeda, et nende 
muinasjuttude lugemiseks on parim 
vanus 11-111. Pere pisematele aga ei 
soovitata neid unejutuks lugeda.

Merili Metsvahi on Tartu Üli-
kooli eesti ja võrdleva rahvaluule 
kaasprofessor. Tema uurimisteemad 
on eesti rahvausund, rahvajutud ja 
eesti perekonnaajaloo kajastused 
eesti rahvaluules.

Kasutatud allikas: „Sõsara sõrmeluud. 
Naised eesti muinasjuttudes.“ Koosta-
nud ja ümber jutustanud Merili Mets-
vahi. Illustreerinud Britt Samoson. Kir-
jastus Hunt. 2018.

Folklorist Merili Metsvahi Rakvere raamatukogus „Sõsara sõrmeluudega“. Foto: Ülle Kask
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Uus märk teeb selgeks, et suitsetamise 
keeld puudutab ka veipimist

T ervise Arengu Instituudi (TAI) hinnangul ei ole piisavalt teadvusta-
tud, et kohtades, kus on keelatud tavasigareti suitsetamine, on kee-
latud ka veipimine. TAI kutsub üles avalike ruumide haldajaid ja 

tööandjaid kasutama tubakavabade alade tähistamisel uut märki, mis keelab 
selgelt mõlemad tegevused. 

„Juba enam kui viis aastat on e-sigarettide suitsetamine ehk veipimine 
keelatud samades kohtades, kus on keelatud ka tavasigarettide tarvitamine. 
Paraku tänavapilti jälgides ja tööandjatega suheldes võib näha, et teadlikkus 
selles osas on endiselt üsna madal ning seadusenõuet eiratakse,“ tõi veipi-
mise kasvuga süveneva probleemi välja TAI vanemspetsialist Tiina Kuusik. 

 Uudsete tubakatoodete ja nendega seonduvate toodete, sealhulgas e-siga-
rettide tarvitamine on Eesti elanike seas tõusuteel ja neid kiputakse ekslikult 
tajuma tavasigareti oluliselt ohutuma alternatiivina. 

E-sigareti aerosool saastab ümbritsevat õhku erinevate lenduvate orgaa-
niliste ühenditega, nikotiini,  lõhna- ja maitseainete ning raskmetallidega. 
Nii nagu tubakasuitsuga, lendub ka e-sigarettide tarvitamisel toksilisi aineid, 
mille sissehingamisel on tervistkahjustav mõju kõrvalseisjatele põhjustades 
hingamisteede haigusi. Esigarettide aerosoolijäägid ladestuvad sarnaselt ta-
vasigaretile ka riietele ja erinevatele pindadele. Seadusenõue, mis keelab pal-
judes avalikes, aga ka töökohtades tava- ja e-sigareti tarvitamise, on mõel-
dud eelkõige suitsetajat ümbritsevate inimeste kaitseks. „Oma roll on sel ka 
sotsiaalse normi kujundajana, et tubaka- ja nikotiinitoodete tarvitamine ei 
oleks noorte ega ka täiskasvanute hulgas normaalseks peetud tegevus,“ sel-
gitas Kuusik.

Terviseameti peadirektori asetäitja Mari-Anne Härma sõnul on õigusta-
tud, et e-sigareti suitsetamisele kehtivad samad piirangud, mis suitsetami-
sele. „Ettevõtted ja asutused peavad mõistma veipimisele seatud piiranguid 
– see on osa vastutustundlikust käitumisest ja ettevõtlusest,“ sõnas ta.

Kuulutaja 
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1881: tulekahju Viini teatris nõudis tuhat inimelu
Täna 142 aastat tagasi, 8. 
detsembril 1881. aastal puh-
kes Viini teatris etenduse ajal 
tulekahju, mille tulemuseks 
oli sadade inimeste hukkumi-
ne ja teatrihoone muutumine 
varemeteks.

Allan Espenberg

Austria pealinnas Viinis aadressil 
Schottenring 7 asus 19. sajandi vii-
masel veerandil populaarne teater 
Ringtheater. Teatrihoone oli ehi-
tatud aastatel 1872–1874 ning avati 
17. jaanuaril 1874. aastal Rossini oo-
periga „Sevilla habemeajaja“. Peami-
selt toodi lavale draamanäidendeid, 
saksa ja itaalia oopereid ning vode-
ville, kuid probleeme oli teatri juh-
timisega. Direktorid muudkui vahe-
tusid ja tekkisid ka rahalised rasku-
sed. Suvel 1881 asus teatrit juhtima 
Austria tuntud näitleja Franz von 
Jauner, kes debüteeris sama aas-
ta 1. oktoobril ooperis „Hamelini 
rotipüüdja“. Jauner lootis, et tema 
teatriteadliku juhtimise all puhkeb 
teater nüüd lõpuks õitsele, kuid selle 
lootuse purustas tulekatastroof.

8. detsembril 1881 istusid teat-
risaalis pealtvaatajad, kes ootasid 
Jacques Offenbachi ooperietendust 
„Hoffmanni lood“. Pool tundi va-
rem helises kolmas kell ja saalis kus-
tutati tuled, kuid laval ja lava taga 
põlesid edasi gaasilambid – kokku 
1200 lampi. Kümme minutit hiljem 

lukustasid teatritöötajad välisukse. 
Hilinejaid ei oodatud, sest saal oli 
rahvast täis. Publikuks oli tol õhtul 
1760 inimest ehk täismaja.

Kell 18.40 alustati lavalt gaasi 
andmist neljandale gaasilampide 
reale. Kuid neid ei süüdatud kohe 
ning pole teada, miks seda ei tehtud. 
Mõni minut hiljem märkas teatria-
metnik, et neljas rida ei põle ning 
pani selle põlema. Ja samal hetkel 
kerkis eesriie tuulevoolus õhku, 
kõlas kõrvulukustav plahvatus, la-
valt paiskus saali hiiglaslik tulekera, 
mis haaras hetkega endasse peaae-
gu kogu teatrisaali. Eesriie, deko-
ratsioonid ja esimesed istmekohad 
lahvatasid leekidesse. Tulekera suits 
täitis rõdud ja seal muutus hingami-
ne võimatuks.

Etendust vaatama tulnud inimes-
te päästmine algas alles pool tundi 
pärast seda, kui teater oli juba sütti-
nud, sest tekkis mitu põhiprobleemi. 
Plahvatus hävitas ainsa gaasiarvesti, 
millest kogu gaas läbi läks. Kõik tu-
led kustusid korraga. Teatris valitses 
kottpimedus: avariivalgustuseks olid 
ette nähtud õlilambid, mis osutusid 
tühjaks, sest raha kokkuhoiu mõttes 
täideti neid õliga ainult inspektori-
te kontrollkäikude ajaks. Korralik 
avariivalgustus oli Viinis tollal juba 
kohustuslik, omanik isegi tellis sel-
le, kuid see oli veel paigaldamata. 
Lisaks olid kõik koridorid ja läbikäi-
gud väga kitsad. Teisele korrusele ja 
rõdudele pääses ainult kitsa keerd-
trepi kaudu. Teatri varuväljapääsu-

de uksed avanesid vaid sissepoole, 
mis pidurdas põgenevate inimeste 
voolu. 

1700 inimest paanikas
Kogu teatris valitses pilkane pime-
dus. Tuli levis kiiresti läbi istme-
kohtade kangaste, maalitud deko-
ratsioonide ja puidust lava. Saal oli 
paksu suitsu täis. Algas paanika.

Näitlejad tormasid lavalt suvali-
ses suunas. Mõned neist avasid lava 
taga teenindusväljapääsu. Äkiline 
õhuvool purunenud torudest väl-
junud gaasile tekitas tõelise tule-
tormi. Raske traatalusega eesriie 
paiskus lakke. Publik tormas fu-
ajeesse, teatri välisukse juurde, kuid 
see oli lukku keeratud. Pimedus 
lisas õudu. Paljud inimesed kaota-
sid suunataju ja hakkasid tormama 
hoopis lava suunas.

Sajakonnal inimesel õnnestus lei-
da küll uks teatrist tänavale, aga see 
oli lukus. Teatritöötja üritas ukse 
juurde pääseda, et lukk avada, kuid 
talle suruti massiga peale, tal kukku-
sid võtmed maha ning need kadusid 
inimeste jalgade ja pikkade kleitide 
alla. Võtmeid oli pimeduses võima-
tu leida.

Valitses uskumatu müra, tule 
praksumine, hirmunud inimeste 
möirgamine, kõik karjusid lakkama-
tult. Kui keegi isegi soovinuks korda 
taastada, poleks teda kuulda võetud. 
Inimesed hakkasid fuajees lämbuma. 
Paanikas rahvas üritas välisust maha 
murda, kuid uks oli massiivne ja ras-

ke ning sellest ei saadud jagu. Pime-
duses polnud näha kukkunuid ja ini-
mesed said sellest aru alles kehadele 
astudes. Ilmusid esimesed surnuks 
trambitud inimesed.

Keegi purustas teisel korrusel 
akna ja mitu inimest hüppas alla: 
tuli oli hullem kui kõrgelt sillutus-
kividele kukkumine. Akna purus-
tamisega tekkis uus õhuvool, mis 
oli palju võimsam, kui oli tekita-
nud ametikäiguukse avamine. Kui 
enne oli peamiseks ohuks lämbu-
mine või tallamine, siis nüüd lisan-
dus kuumus ja lahtised leegid igast 
küljest.

Politsei talitas valesti
Tänaval olijad kahtlustasid, et teat-
ris on tulekahju ja hakkasid ust 
väljastpoolt lõhkuma, kuid politsei-
patrull ajas nad minema: ukse lõh-
kumine on väärtegu. Politsei hin-
das tekkinud erakorralist olukorda 
valesti ega lubanud vabatahtlikke 
päästjaid teatrisse, teatades, et kõik 
inimesed on juba päästetud ja teat-
rimajas pole enam kedagi.

Tuletõrjujad andsid häire alles 
siis, kui põlema süttis teatri katus. 
Neil oli ainult üks „batuut“, pealt-
vaatajad hüppasid katuselt alla 
ja nii päästeti 130 inimest, veel 
70 inimest päästeti liigendrede-
li abil, mida oli samuti ainult üks 
eksemplar.

Tänaval kuuldi teatrist kostvaid 
karjeid ja nähti inimesi hüppamas 
teise korruse akendest tänavasillu-

tisele. Seetõttu hakati pärast lühi-
kest sõnelust politseinikega uuesti 
ust lõhkuma. Ainult kõrge aris-
tokraat sai endale lubada politsei 
korralduse eiramist. Õnneks leiti 
selline – Viini peaprokurör krahv 
Eduard Lamezan-Salins, kes sattus 
Ringtheatri juurde ja asus organi-
seerima rahvamassi, et ust maha 
murda. Lõpuks suudeti see purus-
tada, kuid tohutus rahvamassis tal-
lati veel mitu inimest surnuks.

Teatris hukkus 386 inimest. 
Kuid paljud pääsenud olid saanud 
suitsumürgistuse, paljudel oli eri-
neva raskusastmega põletushaavu, 

luumurde ja muid vigastusi. Lõp-
lik hukkunute arv oli 896 inimest, 
kuid mõningatel andmetel võis 
hukkunuid olla isegi üle tuhande.

Teatrihoone põles peaaegu maa-
ni maha. Põlenguohvrite säilmed 
tuvastati esmakordselt ajaloos 
hammaste järgi, mida nüüd pee-
takse hilisema kuulsa Viini krimi-
noloogia ja kohtuekspertiisi kool-
konna alguseks. Teatri direktorit 
Jaunerit süüdistati ettevaatama-
tuses ja talle mõisteti kolm aastat 
vangistust, kuid ta vabastati pärast 
paarinädalast vanglas viibimist kei-
serliku armuandmisega.
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VÕTAME TÖÖLE:

TEENINDAJA TEENIB KUUS

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

kuni1300 !€1300 !€

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639

TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA
TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA
TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA
TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA



S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 12.12 ja 14.12
B-kat vene keeles 18.12
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 22.12

vene keeles 02.02

Rakvere, V idu 27.õ Info ja registreerimine
tel. 5152340 v i tarmo@e-autokool.eeõ

www.e-autokool.ee

Calidum OÜ, Kreutzwaldi 12b, Rakvere, tel. 5818 0046

* PELLETIKESKKÜTE

* ÕHKKÜTTE
PELLETIKAMINAD

www.pelletikaminad24.ee

TASUB TEADA/TÖÖ

Jaanuari kuus 
Kadrinas avatavasse 

kohvikusse 
vajatakse TEENINDAJAT.

Info tel 524 3577
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PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhile. Tel 
5192 0899

• TNP KONSULTATSIOONID 
otsib õde IMASTU HOOLDE-
KOJU (1,0 koht) - Tapa vald, 
PAIDE  SÜDAMEKOJU (1,0 
koht) - Paide linn. Töötasu 
11 /tund. Sõidukompensat-
sioon kokkuleppel. Kui Sul 
on avatud süda ja õe diplom 
helista: 634 5177, 5560 6268, 
e post:tnpkonsult.personal@
gmail.com

• Tööd saab kohusetundlik 
kojamees/heakorratöötaja. 
Vajalik B-kategooria juhtimis-
õigus. Info tel 5360 0003

• Pakkuda tööd Haljalas far-
mikarjakule. Elamispinna 
võimalus. Tel 511 3486

• OÜ Kaarli Farm võtab töö-
le farmi söötja- traktoristi. 
Info telefoni 526 6156

• Pakun tööd tootmis-abitöö-
lisele. Tel 5834 7993

• Influence OÜ otsib oma 
meeskonda eelneva töökoge-
musega forvarderi operaa-
torit. Töö enamjaolt Ida- ja 
Lääne-Virumaa, Jõgevamaa, 
töö aastaringselt. Masinaks 
KOMATSU 840TX. Vajadusel 
pakume majutust ja tööautot. 
Tel 5809 1560 või 5393 5542, 
infl uenceou@gmail.com
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PAKKUMISED 8. - 4. detsember1

NÄDALAPAKKUMINE 8 - 14. detsember.

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

LIH
AMEISTRID

Täissuitsuvorst Kodumaine
(viilutatud) 120 g

LIH
AMEISTRID

Sea seljatükk, 1 kg*

5.88
6.48

1.18
1.58

9.83 €/kg

Eelküpsetatud seakoot
Rannarootsi
~ 1 kg

Rebitud kanaliha Maks&Moorits
(punases kastmes)
200 g
Atria Eesti

Poolsuitsuvorst Ahjukad Karni
500 g
Arke Lihatööstus

Poolsuitsuvorst Ahjukad Karni
500 g
Arke Lihatööstus

Poolsuitsuvorst Ahjukad Karni
500 g
Arke Lihatööstus

Pereviiner Rakvere
500 g
Maag Eesti

Snäkkvorstid Snack Nõo
85 g / 3 sorti

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis)
430 g / 2 sorti

Tursamaks Rannaküla
al 115 g / 3 sorti

Surimipulgad Atlantika
(jahutatud) 250 g

Vinnutatud räim Kaluri
100 g
Läätsa Kalatööstus

Lillkapsapüreesupp Mamma
(suitsujuustuga)
300 g
Saarioinen

Hapupiim Rjazenka Farmi
750 g

Kodune mustikakissell Mo
Saaremaa
750 g
Pinus

Või  Tere
82%(laktoosivaba)
200 g

Juustude valik Castello
350 g

Pehme juust German White
Combi
500 g

Kodujuust Aasa
150 g / 2 sorti

Toorjuust Otto
150 g / 4 sorti

Jogurtijook Actimel
(4 x 100 g)
3 sorti

Puding Alma
(piparkoogimaitseline)
230 g
Valio

Jäätis Carte D´Or
al 542 g / 2 sorti

Assortii Pergale
al 171 g / 2 sorti

Närimiskumm Five
al 14,4 g / 2 sorti

0.64
al 11.64 €/kg

4.98
14.31 €/kg

2.68
15.67 €/kg

0.68
47.22 €/kg

2.88
46.60 €/kg

2.44
9.76 €/kg

1.58
al 7.90 €/kg

1.38
9.20 €/kg

1.58
7.90 €/kg

1.98

0.32
12.80 €/kg

0.44

Müslibatoon AXA
25 g

3 sorti

Kummikommid Trolli
al 175 g / 2 sorti

Kummikommid Haribo
(kuldkarude minipakid)
250 g

Küpsised Annas
150 g / 4 sorti

Kaeraküpsis Marmiton
(glasuuris) 200 g
Kaeraküpsis Marmiton
(glasuuris) 200 g
Kaeraküpsis Marmiton
(glasuuris) 200 g

Šokolaad Kismet
al 41 g
2 sorti

Šokolaad Kismet
al 41 g
2 sorti

Šokolaad Kismet
al 41 g
2 sorti

Hommikusöök Oho
(riis šokolaadiga)
150 g

Jäätisepulber Revala
400 g / 2 sorti

Juubeli tordipulber Tartu Mill
450 g

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud) 150 g / 4 sorti

Kiirnuudlid Glads
75 g
2 sorti

Kiirnuudlid Glads
85 g
2 sorti

Talvetee Teekanne
al 40,5 g (al 18 tk)

Piimal põhinev imiku jätku-
piimasegu Põnn
(6-12 kuud) 800 g
Salvest

Majoneesi-ketšupikaste Heinz
425 g

Kohvijook Löfbergs Ice
230 ml / 2 sorti

Siirup Heliis
(jõhvikamaitseline)
0,5 l

Apelsinimahl Don Simon
(viljalihaga)  1 l
Apelsinimahl Don Simon
(viljalihaga)  1 l
Apelsinimahl Don Simon
(viljalihaga)  1 l

HEA HIND

6.38
8.38

3.14
6.28 €/kg

3.78

1.48
7.40 €/kg

1.88

1.48
2.96 €/kg

1.64

1.68
19.76 €/kg

1.98

2.98
6.93 €/kg

3.98

1.78
al 14.71 €/kg

al 2.24

1.18
4.72 €/kg

1.78

1.38
13.80 €/kg

1.98

2.48
8.27 €/kg

2.98

1.28
1.71 €/kg

1.48

1.64
2.19 €/kg

1.98

1.94
9.70 €/kg

2.58

6.98
19.94 €/kg

7.98

2.14
4.28 €/kg

2.48

0.84
5.60 €/kg

0.98

1.38
9.20 €/kg

1.74

1.24
3.10 €/kg

1.38

1.74
4.35 €/kg

2.28

0.84
3.65 €/kg

1.14

4.24
al 6.37 €/kg

6.44

0.84
5.60 €/kg

1.14

1.44
3.20 €/kg

1.84

0.78
10.40 €/kg

1.18

1.24
14.59 €/kg

1.88

1.98
al 39.60 €/kg

13.94
17.43 €/kg

16.94

2.88
6.78 €/kg

4.24

1.74
7.57 €/l

2.28

1.38
2.76 €/l

1.64

2.44
2.84

4.28
10.70 €/kg

4.78

4.98
12.45 €/kg

5.58

0.88
5.87 €/kg

1.38

0.98
6.53 €/kg

1.58

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ AA+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

Jogurtikreem Saare
5%  400 g
3 sorti

Jogurtikreem Saare
5%  400 g
3 sorti

Jogurtikreem Saare
5%  400 g
3 sorti
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PAKKUMISED 8. - 14. detsember

Naiste sokid Gatta
Fay Nero(40den, )

paar1

Üldpuhastusvahend
Ajax 1 l
3 sorti

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.eeVaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Limonaad Fentimans
275 ml
4 sorti

Ingveri shot Rynkeby
0,5 l / 2 sorti

Ingverijook Ginger Duke
0,75 l
Liviko

Õlu Fosters
Lager
4,5 % 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Königsmosel
Riesling
8,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein Martini
Rose Extra Dry
11,5% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Jaume Serra
Cava Semi Seco
11,5 l% 0,75
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Silk & Spice
al 13% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
16% 0,5 l / 2 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saaremaa
37,5 ,       l%  0,5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Torres 5Y
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Courvoisier VS
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Libresse
Daily Fresh So Slim
30tk

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin Normal Duopakk
20 tk

Tampoonid O.B. Pro Comfort
16 tk
4 sorti

Hambapasta Colgate Advanced
100 ml / 2 sorti

Kuivšampoon Schauma
ml150

2 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals täitepakk
500 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive Skin
500 ml

Pesugeel Mayeri
1 l / 2 sorti

Pesuloputusvahend Mayeri
Sensitive
0,75 l

Pesuloputusvahend Silan
al 770 ml
4 sorti

Pesuloputusvahend Silan
al 770 ml
4 sorti

Pesuloputusvahend Silan
al 770 ml
4 sorti

Pesukapslid Persil
Eco Power Bars
590 g (20 pesukorda)
2 sorti

Pesukapslid Persil
Eco Power Bars
590 g (20 pesukorda)
2 sorti

Pesukapslid Persil
Eco Power Bars
590 g (20 pesukorda)
2 sorti

Puhastusvahend Domestos
750 ml
2 sorti

Pabertaskurätikud Zewa Softis
regular 6-pakki

Majapidamispaber Zewa
Wisch & Weg Design
2 rulli

Mikrokiudlapp klaasile McLean
Glass Expert (40 x 40cm)
1 tk

Latekskindad McLean
(M, L)
10 tk

Prügikott nööritav HD
l / 1   tk35 5

10 x 15

3.48
4.48

5.68
7.48

Pildiraam Seoul
(valge) 2 sorti
1 tk

Laste sokid Sunny Side
3 paari
2 sorti

Naiste bambussokid Friends
(35-42) mustad
3 paari

Naiste põlvikud Bellissima
Riposante (40den)

paar1 / 2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Micro (90den)

paar1

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini
(40 den)
1 paar / 2 sorti

Naiste sukkpüksid Gatta
Rosalia 40den (Nero)
3 suurust
1 paar

Kassikonserv Gourmet Gold
Succulent Delights
85 g / 3 sorti

1.64
1.88

+ 0.10

4.24
4.68

8.48 €/l
+ 0.10

5.96 €/l
4.98

6.98

6.64 €/l
+ 0.10

1.48
2.28

0.05 €/tk
2.18

3.28

0.11 €/tk
2.78

3.78

0.17 €/tk

1.88
2.84

3.18
4.84

21.20 €/l18.80 €/l
2.18

3.24

4.36 €/l
2.58

3.58

2.87 €/l
2.58

3.28

5.16 €/l
3.28

4.48

1.68
2.48

2.24 €/l
8.98

12.98

0.45 €/tk
1.68

3.08

2.68
3.38

al 2.68 €/l
1.98

3.28

2.64 €/l

2.68
3.88

1.38
1.98

0.23 €/tkal 3.05 €/l
3.48

5.58

1.74 €/rl
1.28

1.98

1.28
1.94

0.13 €/tk
0.78

1.28

0.05 €/tk

1.58
2.48

1.48
2.28

3.28
5.18

4.98
7.38

3.28
4.88

0.68
0.84

8.00 €/kg

0.84
1.28

1.98
2.88

0.20 €/m0.17 €/tk
4.48

0.45 €/tk
3.38

4.58

1.13 €/paar
5.68

7.48

1.89 €/paar

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta maikelluke
1 l

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta maikelluke
1 l

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta maikelluke
1 l

Üldpuhastusvahend Sanytol
al 500 ml
2 sorti

Üldpuhastusvahend Sanytol
al 500 ml
2 sorti

Üldpuhastusvahend Sanytol
al 500 ml
2 sorti

21 x 29,7

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI 4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A A+ A A+

A+ A A+ A A+

A+ A A+ A

A+ A Y A+ A Y

YA+

A+ A Y

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+ A Y A+ A Y

HEA HIND
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA

28 m2, 2. korrus

RAKVERE TSENTRUM

36,2 m2, 35,2 m2, 
36,1 m2 rõduga. 3. korrus

MUSTLA
82,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU

15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

KINNISVARA

• Tasuta ehitusalane konsultatsioon
enne või pärast ostu „üllatuste“ välti-
miseks. Tel 504 5560

• Kuusemäe Puhkemaja on Lääne-Vi-
rumaal asuv majutus, mis paikneb 
Rakvere linnast ainult 10 km kaugusel 
eraldatud looduskaunis metsatukas, kus 
on võimalik igal aastaajal puhata koos 
kaaslase või sõpradega! Leiad Meid nii 
Bookingus kui ka Puhka Eestis. Vaata ka 
FB-s käimas olevaid kampaaniaid. kuu-
semaemajutus@gmail.com. Tel 509 3114

• Müüa 1toaline korter Rakveres. Remon-
ditud, WC ja duširuum olemas. Tel 5688 7918

• Müüa Lääne Virumaal, Viru-Jaagupis, 
Kesk 27, II korrusel 2toaline korter. Tel 
5880 0056

• Müüa Tamsalus Ääsi tänaval 2toaline
keskküttega heas korras soe korter (I korrus, 
49.5 m2), köök, 2 tuba, avar esik, vannituba, 
rõdu, 3 kordsed pakettaknad. Toimiv ühistu. 
Hind 19 000 €. Tel 523 7205

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, ole-
mas puukuur ja suurem aiamaa. Tel 505 
7944

• Müüa 2toaline mugavustega remonditud 
korter Tartus, II korrus. Tel 5817 2199

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku ehitatud) 
korter Tamsalus, 80 m2, kivimaja, II korrus. 
Osaliselt vajab remonti. Tel 5835 2540

• Müüa maja Lilleorus. Hoovis kalatiik, 
kõrvalhoone saunaga, terrass, oma veekaev 
ja linnavesi. Hind 180 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa 2 maja ühel krundil Kunda linnas. 
Hind 80 000 €. Info tel 5678 9868

• Müüa elumaja, 40 km Rakverest. Tel 
522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa garaaž Rakveres, Saue tänav. Tel 
5345 3355

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan 1toalise keskküttega korteri
Tartus kivi- või paneelmajas. Korter 
võiks eelistatult asuda Kesklinna või 
Vaksali linnaosas. Korter võib vajada 
kapitaalremonti. Võib pakkuda ka 
väiksemat 2toalist korterit. Kinnis-
varaportaalide pakkumistega olen 
kursis. Hind kuni 80 000 €. Sobiva 
pakkumise korral kiire ja korrekt-
ne tehing. Helista julgelt! Tel 5649 
5292

• Ostan mugavustega 3-4toalise korteri
Tartus.  Tel 5598 2175

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mittevaja-
minevad asjad. Hind kokkuleppel. Tel 522 
6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas. Tel 5662 1987

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega korter
Rakveres. Tel 511 0286

• Anda üürile suur kõigi mugavustega 1toa-
line (40 m2) korter Rakveres, möbleeritud. 
Hind 260 € + maksud. Tel 502 9052

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 1toaline
korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Anda üürile 2toaline ahiküttega möblee-
ritud korter Huljal. Tel 5394 2650

• Kundas üürile anda remonditud möblee-
ritud 2toaline korter, I korrus, Coop poe 
vastas. Tel 506 1547

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC ja 
USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 2-kohaline, 
suurte ratastega, juhiluba ja ÜV pole vaja. 
Rakvere Motopood. Info tel 5648 6638

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbisõit 
170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. 
a. bensiinimootor, 66kW ja läbisõit 106 
000 km. Väga heas korras. Hind 5900 €. 
Lisainfo tel 508 2846

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) 
jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. Ro-
mud kustutan arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan vene buraani. Tel 5809 6086

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti! Tel 5565 9595

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Nissan Note Acenta, 01/2016a. 1.2 /72kw), 
besiin, automaat, hõbedane met. Sn: 
95121km. 
Hind: 8490.-
Toyota Corolla, 04/2015a. 1.6 (97kw), 
bensiin, manuaal, must met. Sn: 123735km. 
Hind: 8790.-
Opel Mokka, 04/2016a. 1.6 (85kw), bensiin, 
manuaal, pruun met. Sn: 88270km. 
Hind: 8990.-
Nissan Qashqai N-Tec, 12/2015a. 1.2 
(85kw), bensiin, manuaal, lilla met. Sn: 
91650km. 
Hind: 9990.-
Renault Clio, 09/2018a. 1.2 (87kw), bensiin, 
automaat, punane met. Sn: 40990km. 
Hind: 9990.-
Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 894kw), 
8-kohta, diisel, manuaal, must met. Sn: 
182815km. 
Hind: 11 990.-
Opel Insignia Sports Tourer, 09/2018a. 1.5 
(104kw), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 92530km. 
Hind: 12 990.-
Nissan Qashqai Tekna, 03/2017a. 1.2 
(85kw), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
104995km. 
Hind: 13 790.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
78010km. 
Hind: 13 990.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 
(120kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
96172km. 
Hind: 15490.-
Nissan X-Trail Acenta 4x4, 06/2018a. 1.6 
(96kw), diisel, manuaal, nelikvedu, valge 
met. Sn: 171820km. 
Hind: 15 990.-
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 8300km. 
Hind: 17 900.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 45930km. 
Hind: 18 490.-
Peugeot 5008 Allure, 11/2017a. 1.2 (96kw), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 69335km. 
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 2.0 
(130kw), diisel, automaat, nelikvedu, valge 
met. Sn: 108135km.
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 08/2019a. 
1.6 (96kw), diisel, automat, hall met. Sn: 
152420km. 
Hind: 18 990.-
Dacia Duster Prestige 06/2022a. 1.0 
(67kw), bensiin, manuaal, oranž met. Sn: 
4100km. 
Hind: 19 280.-
Peugeot 2008 GT-Line, 02/2020a. 1.5 
(75kw), diisel, manuaal, oranž met. Sn: 
83350km. 
Hind: 19 990.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), bensiin, 
manuaal, Punane met. Sn: 5km. 
Hind: 19 990.-
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 20 490.-
Renault Arkana Intens, 11/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 12565km. 
Hind: 24 490.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 1.7 
(110kw), diisel, automaat, must met. Sn: 
104870km. 
Hind: 25 690.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 21000km. 
Hind: 26 990.-
Nissan Qashqai Tekna 4WD, 10/2022a. 
1.3 (116kw), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 5550km. 
Hind: 35 990.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD Tekna+ 
2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), hübriid 
(bensiin / elekter), valge met. Sn: 9800km. 
Hind: 45 140.-
Renault Megane E-Tech Techno EV60 
55kW, 08/2022a. punane met. elekter. Sn: 
5550km. 
Hind: 44 990.-         

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja ke-
retööd. Avariijärgne kerevenitus. Töid 
teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

www.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
KULLERͳ JA KOLIMISTEENUS.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tegutseme EesƟ  piires, 
mujale kokkuleppel.

Tel 5817 5676

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

• Sauna ehitus. Saunamööbel, saunala-
vad, saunapingid vastavalt kliendi mõõ-
tudele. Tähtajad lühikesed. Tegutseme üle 
Eesti. Tel 5817 5676

• FIE. Õmblusmasinate remont, hooldus, 
müük. Garantii. Tagavara osad kõikidele 
masinatele. Müügil Juki overlokid ja Janome 
õmblusmasinad, esimene hooldus tehtud. 
Kääride teritus. Rohuaia 20-2, Rakvere. 
Tel 558 8429

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubikuga, 
ka tööpäeva välisel ajal kokkuleppel. Tel 
5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga. Tel 5660 3585

• Veoteenus kaubikuga. Tel 506 0309

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel.

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, sau-
napingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, remont ja rõngaste vahetamine. 
Käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone vun-
damentide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puudu-
vad vahendid või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Ehitus- ja remondimees ootab pakkumi-
si. Tegelenud 20a ehitus ja remonditöödega, 
olemas auto + haagis 3 x 1,5 m + tööriistad. 
Oodatud ka väiksemad tööd jne. Kipsitööd, 
maalritööd, plaatimine, torutööd, uste ja 
akende vahetus, laed, põrandad, ventilat-
sioon, tänavakivi paigaldus, terrassid jne. 
Tel 5553 8686, vaikne15@gmail.com, Tartu 
ja Tartumaa

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5882 
4068

• Lamekatusetööd (uued katused, reno-
veerimine, parandused, kogemus 26a.). 
Tel 5656 3626

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite re-
noveerimine, uste/akende vahetus, lam-
mutustööd, soojustustööd. Tel 527 8191

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Aasmerg OÜ teostab erinevaid lame-
katuse töid: PVC materjalide paigaldus, 
SBS materjalide paigaldus, PVC rõdude 
ehitus, kandev profi ilplekki paigaldus. 
Ei ole suurt, ega väikest tööd! Pakkumist 
küsige: info@aasmerg.ee või tel 5629 
5751, 5335 9406

• Kõik santehnilsed torutööd, pumpade, 
boilerite, segistite jne paigaldus ja võimalik 
transport kauplusest. Tel 5887 7213

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus, remont, siseviimistlus. Kogemus 
üle 30 aasta. Tel 504 5560

• Müüritööd, vundamentide ehitus, puit-
konstruktsioonide ja puitfassaadide ehitus, 
sisetööd. Tel 5646 0674

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 
6787

• Teostame pottsepatöid üle Eesti. Tel 
5558 9732

• Vajad elektritöödel abi? Teostan sise- ja 
välis elektritöid. Sass, tel 5556 4743

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 
2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

LUMEKORISTUSTÖÖD.
Katused, hoovid, 

lume vedu.
Tel 5553 0770

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

MUUD TEENUSED

• Teostame lumekoristust katustelt. 
Lumekoristust soovitame teha vahetult 
pärast suuremat lumesadu ja kindlasti 
enne sula. Niimoodi saate olla kindlad, 
et katusele ei teki tihedat lumekihti, mis 
tänu oma raskusele katust ja inimesi 
ohustab. Külasta meid ka veebilehel 
kmforestgroup.ee. Tel  5395 7536

• Koristame lume Teie hoonete katustelt 
(nii viil kui lamekatused). Hind kokkuleppel. 
Info tel 5555 0532, 5395 0222 

• Jõuluvana tuleb külla jouluvana.web.
com. Info tel 5190 1697

• Jõulumees on Rakveres. Tel 553 5885

• Tugevate ja tundlike kätega massöör
leevendab stressist tingitud seljavaevusi ja 
pingepeavalu. Saadaval kinkekaardid. Tel 
5371 2433

• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Teostan katelde paigaldust, hooldust ja 
remonti. Vajadusel saavad ka radikad paika. 
Võta julgelt ühendust numbril 5827 0180

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR JUNO 
3000i, kasutatud heas korras. Rihtplate
höövel DELTA RJ42. Tel 5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Psoriaasi kreem saadaval, katsetatud – 
toimib hästi. Tel 5566 7211

• Müüa vähekasutatud täispuidust 
moodul diivanilaud. Tehtud eriprojekti 
alusel. ennupagel@gmail.com

• Pakun jalgratast ja suuski. Tel 5594 7776

OST
• Kauplus Hansa Antiik annab teada! Talve 
perioodil (01.11-30.04) oleme avatud T, N, L 
10.00-14.00. Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Ostan kasutatud helikassette, CD-ja 
vinüülplaate. Tel 503 9650

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid märke ja 
autasusid. Tel 518 0702

• Ostan NSVLi aegseid fotoaparaate, 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• ÕHKSOOJUSPUMPADE JA KON-
DITSIONEERIDE MÜÜK-PAIGAL-
DUS-HOOLDUS. KÕIK ÜHEST KO-
HAST - RAKVERE KLIIMA OÜ! Kui otsid 
õhksoojuspumpa või konditsioneeri, siis 
küsi ka meilt pakkumist! Tasuta konsul-
tatsioon! Helista meile +3725662 2050 
või vaata http://www.rakverekliima.ee. 
Asume Nortsu tee 2, Rakveres. Suur soo-
dus Midea ja Daikin soojuspumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud (kask, 
lepp, sanglepp). Koorem laotud, vedu tasuta. 
Müüa ka kuiva puud võrgus. Tel 518 2665

•  Kuivatatud küttepuud võrkkotis 40 
L: kask 30 cm – hind 5 €/kott, lepp 30 
cm – hind 4 €/kott. Woodstar.ee. Tel 
5556 0240

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Kuiv küttepuu odavalt. Tel 5660 3585

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. Tel 
507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kami-
napuid + veovõimalus. Tel 505 2239 

• Kuivad puud 40 l võrgus. Tel 5380 5508

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt 
kliendi soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kalluriga, mis tagab hea ligipää-
su ka kitsastesse kohtadesse! Helistada 
numbril: 5390 5878. Saadaval hall lepp ja 
kask.

• Müüa erinevat liiki küttepuud lahtiselt 
ja võrgus. Märg, pool kuiv, kuiv. Erinevad 
pikkused. Info tel 5360 0003

• Kuivad 27 cm kase küttepuud, võrk 5 
€. Roela Agro OÜ. Tel 517 0260

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja ka-
sepuid, 40 l võrgus, koos veoga. Tel 5554 
6093

• Müüa kaminapuid. 40 L võrgus, 30 cm. 
Kuiv sanglepp – 5 €/võrk. Kohale toomine 
hinna sees. Tel 5853 0124

• Müüa küttepuud. Saadaval lõhutud auto 
koormasse laotud küttepuud: hall lepp 
30-60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 30-60 
cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 L võrgud: klots 
4 €/võrk – 30 cm 4.50 €/võrk. Haluproff 
OÜ. Lääne-Virumaa ja Järvamaa. Tel 5375 
4750

• Müüa küttepuid. Sanglepp ja hall lepp. 
Koormad laotud. Müüa kuivad puud 
võrkkotis. Pakume transporti. Tel 5375 
4750



Kuulutaja reede, 8. detsember 2023 15KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

EHITUS

• Katela saekaater pakub sae- ja höö-
velmaterjali (koos transpordiga) sel 
aastal veel kuni 18. detsembrini. Oleme 
puhkuselt tagasi 8. jaanuar. Tootevaliku 
leiate http://www.katelapuit.ee. Helista 
tel 5982 1004 või saada kiri aadressile 
katelapuit@gmail.com

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa kodukana mune. 10 muna 3 €. Tel 
5697 2119

• Toidukartul Viru-Nigulast, sordid: „Gala“, 
„Laura“. Tel 527 1369. Transport, Urmas

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müüa mahedalt kasvatatud toidukartulit
„Maret“, „Piret“, „Reet“, „Laura“ ja „Ando“. 
Tel 504 6887

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada 
ka suuremat remonti. Tel 503 9650

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute kar-
vahooldus & spa. Too oma lemmik 
lemmikute karvahooldus & spa salongi. 
Koerte ja kasside karvahooldused, küün-
te lõikus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. Tel 5690 1289. Laada 14, 
Rakvere

•  Müüa JACK RUSSELLI kutsikas. Tel 
557 0990

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvitavad ka 
merevaigust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, raamatud, 
rahvariided ja palju muud. Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, hõ-
berublasid, paberrahasid, kellasid, 
hõbedat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, spor-
dimärgid, märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni äärel“ 
30 €/tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu selg 
või kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib igasugu-
seid esivanematest jäänud asju! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, 
ordenid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast pärine-
vaid ordeneid, saadiku märke, erinevaid 
eesrindlase märke, koolimärke, märgivai-
pasid ja märgikarpe. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – jätkub alla-
hindlus, hinnad pooleks! Avatud E-R 
10-15 ja L 19-15 

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil suur kogus 
fl iise, on ka suuri numbreid

• Rakveres Viru 8 pakkuda kasutatud tal-
veriideid ja jõulunänni

Klubi HÄMARIK jõulupidu 
toimub 10.12 kell 12.00 

Rakvere Kultuurikeskuses. 

www.kuulutaja.ee
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KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 8.00

Õunad kg 2.00

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 1.80

7. DETSEMBRIL.
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel müügil soojad kudumid!

Laupäeval, 
9. detsembril turul 

Saaremaa lõnga müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HINNAD RAKVERE TURUL

Mälestame sõpra  
 RAIVO LIIVERIT.

Kaastunne õe ja 
poja perele.

 Urmas, Väino, 
Ain, Kalmer. 

Avaldame südamlikku kaastunnet 
Aleksei Misjutinile kalli  

EMA
kaotuse puhul.

 Heina 12-A naabrid 

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

TUTVUS

• 60+ naine tutvub 58-67aastase ausa eesti 
mehega. Tel 5395 5411

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Reisisari „Aerutades Alaskale“ on vürtsitatud muheda huumoriga
Hiljuti tutvustati Telliskivi kvartalis asuva Rahva Raamatu 
restoranis “Literaat” TV3-e uhiuut reisisarja „Aerutades 
Alaskale“.  Sari viib kuus kanget eesti meest Kanada ja 
USA metsiku looduse rüppe, neist neli asuvad kajakkidel 
läbima maailma üht suurimat ja võimsamat Yukoni jõge, 
kus toimub kuulus aerutamismaraton. Üheks aerutaja-
test on populaarne TV3-e ajakirjanikust saatejuht Marek 
Lindmaa.

Ülo Külm

 Lühidalt öeldes - vaprate aerutajate 
uskumatud lood. Oluline teada, mit-
te keegi pole varem mööda Yukoni 
jõge aerutades sini-must-valget lip-
pu Alaskale viinud.

Kuigi arvata võiks, et kuueosali-
ne saatesari keskendub peaasjalikult 
vaid aerutamisele mööda Yukoni 
jõge, pole asi tegelikult kaugeltki nii.

Seiklus algas Kanadast
Võistlusele eelnenud nädalal näiteks 

sõideti ringi mööda Kanadat ja 
USA, käidi kunagise suurima „kul-
lapalaviku“ radadel ning kohtuti 
ka maailma kuklapoolel elavate 
eestlastega.

Reisi käigus lennati näiteks ka 
73 aasta vanuse lennukiga mäge-
des, sõideti enam kui sajandi va-
nusel raudteel, mille ümbrus pida-
vat kubisema karudest. Karudega 
siiski eriti kokku ei puututud ja se-
dagi põhimõtteliselt vaid kaugelt, 

paraja distantsi tagant.
Mis aga aerutamismaratoni en-

nast otseselt puudutab, siis see 
algas Kanadast Yukoni territoo-
riumi pealinnast Whitehorsest ja 
sai läbi Fairbanksi lähistel USA-s. 
Kokku läbiti sellel võistlusel kogu-
ni 1600 kilomeetrit.

Kõvaks plussiks siia juurde - 
sari on vürtsitatud mõnusa ja mu-
heda huumoriga, eraldi operaato-
ritöö väärib samuti kiitust.

Ööpäevas magati 
keskmiselt kolm tundi
Muide kui sarja esitlusel sai mees-
telt küsitud,et kas nad Alaskal või 
sealkandis ka indiaanlasi nägid, 
siis tuli käbe lõbus vastus: „Kui 
te mõtlete vibude ja nooltega in-
diaanlasi, siis neid me küll ei näi-
nud! Kuid kohtusime šamaaniga.”

Põneva, kuid vägagi ekstreemse 
reisi üheks suurimaks miinusko-

haks oli meestel olnud muidugi 
magamatus, keskmiselt magati öö-
päevas vaid kolm tundi!

Kajakid kodumaal
toodetud
Kui näiteks sai aerutamiste vahe-
peal maal olla, kusagil kuue tunni 
jagu kasvõi, siis see ei tähenda-
nud sugugi seda, et sama kaua 
magadagi sai. Mareki sõnul võttis 
paadi lahti pakkimine, toiduval-
mistamine ja vastavas kohas laag-
ri ülesseadmine meeletult kaua 
aega.

Marek muide avastas aerutami-
se enda jaoks ligi kahe aasta eest.

Eestis toodetud World of 
Kayaksi alustel aerutasid kaks tii-
mi. Marek Lindmaa ja Rait Hut-
rov ning Martin Ilumets ja Hillar 
Irves.

Sarja „Aerutades Alaskale“ saab 
vaadata kolmapäeviti TV3-es.

Kuulutaja toimetus 
viibib kollektiivsel 

talvepuhkusel 
27.12-03.01. 

Viimane leht enne 
puhkust ilmub 22.12 
ja esimene leht uuel 

aastal 12.01.
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 Kunagised tervishoiutöötajad on oodatud tagasi erialasele tööle
15. detsembrini saab kandideerida 
Tartu Tervishoiu Kõrgkooli kooli-
tuskursusele „Õed tagasi tervishoi-
du“, mis toob tervishoiuvaldkonnast 
eemal olnud õed, ämmaemandad ja 
velskrid tagasi erialasele tööle.

Kursusele on oodatud varasemalt 
õe, ämmaemanda või velskri õppe 
läbinud inimesed, kes ei ole regist-
reeritud tervishoiutöötajate riikli-
kus registris, aga ka need registree-

ritud õed ja ämmaemandad, kes ei 
ole alates 2015. aasta 1. veebruarist 
Eesti tervishoiuteenuse osutaja juu-
res õena töötanud. Õppetöö toimub 
poole aasta jooksul sessioonidena, 
tänu millele saab koolitusel osa-
leda töötamise kõrvalt. Kõikidele 
osalejatele makstakse stipendiumi, 
koolitust rahastab Sotsiaalminis-
teerium. Kursuse lõpus, teooria- ja 
praktikaeksami sooritamise järgselt 

registreeritakse osalejad tervishoiu-
korralduse infosüsteemis ning neil 
on võimalik naasta erialasele tööle 
tervishoidu.

„Õdedest on Eesti tervishoius 
märkimisväärne puudus ning see-
tõttu on töökoht õdedele Eestis 
alati tagatud. Õdede töö on tänapäe-
val ühiskonnas väga väärtustatud. 
See on mitmekülgne ja arenemis-
võimalusi pakkuv,“ selgitas Tartu 

Tervishoiu Kõrgkooli õenduse ja 
ämmaemanduse osakonna juhata-
ja Ireen Bruus. „Õppeprogrammi 
läbimisel on ainulaadne võimalus 
registreerida ennast õeks tervis-
hoiutöötajate riiklikus registris ning 
seeläbi võimaldada endale töö mit-
mekülgses, stabiilses ja ühiskonnas 
väärtustatud töövaldkonnas,“ lisas 
ta.

Alates 2015. aastast on „Õed ta-

gasi tervishoidu” projekti edukalt 
läbinud kokku 228 inimest, kes on 
saanud registreeringu ning saavad 
töötada taas oma erialal. „Näeme, et 
iga tagasi tervishoidu tulnud õde on 
suur väärtus. Seda eriti olukorras, 
kus noorte pealekasv tööturule on 
vähenemas igas valdkonnas, ka ter-
vishoius. Tunnustame ja hindame 
iga  õde, ämmaemandat ja velskrit, 
kes on otsustanud naasta sellele tä-

nuväärsele ja vajalikule ametikoha-
le,“ ütles terviseminister Riina Sik-
kut.

Tartu Tervishoiu Kõrgkool on 
Eestis ja rahvusvaheliselt hinnatud 
kõrgkool ning kompetentsikeskus 
tervise ja heaolu valdkonnas. Kõrg-
koolis on võimalik õppida raken-
duskõrghariduse, magistri- ja kutse-
õppe õppekavadel.

Kuulutaja

Croval massist moodulsoojamüür -
lihtne ja kiire paigaldus ning tellisest suurem salvestusvõime.
Mõõdud: Kõrgus 2121mm x Laius 1060mm x Sügavus 250mm

Kaal: 882kg

Erikaal: 2400kg/m3

Croval massist moodulsoojamüür -
lihtne ja kiire paigaldus ning tellisest suurem salvestusvõime.
Mõõdud: Kõrgus 2121mm x Laius 1060mm x Sügavus 250mm

Kaal: 882kg

Erikaal: 2400kg/m3

www.küttesalong.ee
Ideest teostuseni!

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

Croval massist moodulsoojamüür -
lihtne ja kiire paigaldus ning tellisest suurem salvestusvõime.
Mõõdud: Kõrgus 2121mm x Laius 1060mm x Sügavus 250mm

Kaal: 882kg

Erikaal: 2400kg/m3

Järelmaksu

võimalus!

Tel: 5586 786
Jaama pst 5, Rakvere

e-mail: kyttesalong@gmail.com LISAKS PALJU MUID ERINEVAID KÜTTELAHENDUSI!
LISAKS PALJU MUID ERINEVAID KÜTTELAHENDUSI!
LISAKS PALJU MUID ERINEVAID KÜTTELAHENDUSI!
LISAKS PALJU MUID ERINEVAID KÜTTELAHENDUSI!
LISAKS PALJU MUID ERINEVAID KÜTTELAHENDUSI!
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KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
Laada 41, Rakvere
12.12 – Tervendaja VOLLI vastuvõtt
14.12 – Kõrgkvaliteetsete Dubai datlite degustatsioon 
kell 12.00–16.00
19.12 – Kvanresonants test, M. Laeksi vastuvõtt
Biore avatud laupäev 9.12 ja 16.12 kell 10.00-14.00
Vastuvõttudele registreerimine tel 501 7960

Rakvere Teater
E 11.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
E 11.12 kell 15 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
E 11.12 kell 19 “Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits

T 12.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
K 13.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
K 13.12 kell 15 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
N 14.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
N 14.12 kell 15 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
N 14.12 kell 19 “Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits
R 15.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
R 15.12 kell 15 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
R 15.12 kell 19 „ Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits
L 16.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
L 16.12 kell 15 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
L 16.12 kell 19 „Ajurünnak“, v/m, lav. Taago Tubin, vii-
mane etendus!

 Rakvere Waldorfkooli 
jõululaat tuleb taas
R akvere Pikk tänav muutub 

laupäeval, 9. detsembril jõu-
lutänavaks ning eriline koht 

on seal ka Waldorfkooli jõululaadal. 
Laadal saab nii uudistada, nautida, 
soetada meelehead kui töötubades 
kaasa teha. Koolimajas on avatud 
laadakohvik, näeb nukuteatrit, sise-
hoovis ootavad lõke ja poni ning 
kooli ees tänaval on müügiletid.

„Laadapäev on nagu üks tõeline 
muinasjutumaa: koolimaja on seest 
ja väljast kaunis, lapsed on kõigega 
palju vaeva näinud ning aega pü-
hendanud. Laadaletid on lookas iga 
klassi laste ning vanemate valmista-
tud heast ja paremast. Kes varem on 
käinud, need otsivad ikka üles villa-
loorist valmistatud inglid, küllusli-
kud piparkoogimajad ja kinnitavad 
keha meie söögisaalis, mis on 12. 
klassi õpilaste ja lapsevanemate abil 
muutunud kohvikuks,” rääkis lapse-
vanem ja õpetaja Jaana Kangro.

Kolmandat aastat on õpeta-
ja Eva-Liina Pruleri klassi õpila-
sed ette võtnud piparkoogimajade 
meisterdamise. „Kui me alustasi-
me, olid lapsed 7. klassis. Enamik 
tegi piparkoogimaja esimest korda 
elus ja siis vajasid lapsed päris pal-
ju juhendamist ja isegi abistamist. 

Raske oli paigal püsida ja kannat-
likult oodata, kuni glasuur tahkub 
ja majatükke kinni hoidma hakkab. 
Õnneks on meile abiks olnud meie 
klassi lapse ema Liis, kes igal aastal 
on teinud valmis vajaliku taigna, 
glasuurid, kaunistused ja kes on ise 
piparkoogimajade meister. Tema 
on juhendanud lõikamist, küpseta-
mist ja kokku kleepimist,” kirjeldas 
Eva-Liina Pruler ja lisas, et kaunis-
tamine on alati see osa, milles lapsed 
juhendamist ei vaja. „Sel aastal olid 
meie üheksandikud juba nii asja-
tundlikud ehitajad, et vajasid vaid 
kokku kutsumist ja materjale.”

Iga klassi õpilased ja kolm laste-
aiarühma on koos vanematega usi-
nalt ettevalmistusi teinud ja paku-
vad oma valmistatut. Nii leiab laa-
dalettidelt lisaks piparkoogimajadele 
muuhulgas ka hapukapsast, vilditud 
sünnipäevakroone, leiba, õunamoo-
si, jõuluteed, rasvapalle lindudele, 
vilditud ingleid, võinuge, isetehtud 
popkorni.

Laadakohvikus saab keha kinni-
tada nii kohapeal kui ka kaasa osta. 
Koolimajas on fotonurk, kus võima-
lik pere ja sõpradega meeleolukaid 
pilte jäädvustada. Kohvikus ning 
majas kuuleb õpilaste laulu ja pilli-

mängu. Laada lahutamatuks osaks 
on olnud õnneloos, kus iga pilet või-
dab – nii ka tänavu.

Selle aasta jõululaada tulu läheb 
kooli väliklassi ehituseks, kus lapsed 
saaksid nii õppida kui vahetunnis 
aega veeta.

Rakvere Waldorfkool on jõu-
lulaata korraldanud kooli algusest 
peale, tegevuste ja võimaluste hulk 
laadal on ajaga kasvanud. Lapse-
vanem ja koduõppe koordinaator 
Liis Priks nentis, et korraldusse on 
kaasatud kogu kooli kogukond: las-
teaed, kõik kooliastmed ja esindatud 
on ka kooli koduõppe pered üle Ees-
ti, kes tulevad omavalmistatut müü-
ma ja laadalisi ka elava muusikaga 
rõõmustama.

„Ühiselt leiame paremaid viise, 
sest kool kasvab ja muutub pidevalt. 
Tegemist on elava kooli elus sünd-
musega,” rääkis Liis Priks. „Kõige 
aluseks on see, et nii õpetajad kui ka 
lapsevanemad näevad selles väär-
tust. Lastele on see suur kingitus ja 
väärtuslik kogemus.”

Rakvere Waldorfkooli pere ootab 
kõiki jõululaadale laupäeval, 9. det-
sembril kell 10-15.

Kuulutaja

Kokkamisefi lmi ka teiseks advendiks!
K ui eelmisel nädalal soovitasin 

prantslaste gurmeefilmi, siis 
sel nädalal jõiab kinopubliku 

ette lugu Hispaania köögist – „Dalí 
ootel“. 

Erinevalt eelmise nädala filmist, 
mis oli puhtalt ilukirjanduse pealt 
tekkinud, on „Dalí ootel“ stsenarist- 
režissöör David Pujol koos kaastse-
narist Miguel García Navarretega 
saanud inspiratsiooni tõsielustki. 
Nimelt on nad oma tegevuspaiga 
restorani loomisel aluseks võtnud 
populaarse Hispaania restorani 
El Bulli. Lisaks toimub tegevus-
tik kindlas ajastus, 1975. aastal, mil 
Barcelonas on massilised rahutused 
diktaator Franco ainuvalitsemisele. 

El Bulli oli Kataloonias, Costa 
Bravas, Rosese linna lähistel asunud 
restoran, mida juhatasid kaks kokka, 
Ferran Adrià ja Albert Adrià. See oli 
modernne ehk ebatraditsiooniline 
restoran ja jõudis tegutsemise vältel 
tõusta Michelini skaalal kolme tärni 
restoraniks. Olgu öeldud, et kolm 
tärni ongi maksimum, mida Miche-
lini skaalal saada võib ja juba ühe 
tärni saamine on märkimisväärne 
saavutus. 

2006. aastal nimetasid restora-

nikriitikud EL Bulli maailma kõige 
fantaasiarikkamaks kõrgköögi (hau-
te cuisine) kultuuri esindajaks kogu 
maailmas. Paraku tegutses restoran 
vaid 2011. aastani ja pani siis uksed 
kinni. Sealt edasi ei jäänud El Bulli 
pärand siiski soiku, vaid on taas-
elustatud kui loova köögikultuuri 
keskus: El Bulli Foundation, seda 
juhivad endiselt samad mehed, kes 
pidasid ka El Bulli restorani. 

El Bulli restoran rajati juba 1964. 
aastal, kuid kokkadest vennad Ad-
riád liitusid sellega hiljem ja just 
tänu nendele muutuski seni lihtsalt 
korralik restoran väga eriliseks ja 
peeneks elamusrestoraniks. Ferran 
Adrià liitus restoraniga 1980ndail, 
olles oma karjääri alustanud Barce-
lona provintsihotellis nõudepe-
sijana. Vaid 18 kuuga sai temast 
pärast El Bullis tavakokana alusta-
mist peakokk, ta oli siis 22-aastane. 
Tõsi küll, üks Michelini tärn oli El 
Bullil olemas juba enne seda, kui 
sinna saabus Ferran. Tema vend 
Albert Adrià, kes hiljem liitus, oli 
pagar-kondiiter. 

El Bulli oli hooajaline resto-
ran, mis tegutses juuni keskpaigast 
detsembri keskpaigani ja tellimu-

si uueks hooajaks võeti vastu ühe 
päeva jooksul pärast eelmise hooaja 
lõppu. Vaat nii peen restoran oli see 
oma tippaegadel. See valiti koguni 
viiel korral maailma parimaks res-
toraniks, enne uste sulgemist oli see 
restoranide edetabelis teisel kohal. 
Karm tõde oli aga see, et fantaasia-
lennukas restoran sulges uksed lõ-
puks seetõttu, et selle ülalpidamine 
oli liiga kulukas. See ei läinud pank-
rotti, vaid tegemist oli vendade endi 

otsusega restoranipidamisele kriips 
peale tõmmata.

Kogu seda lugu filmis „Dalí oo-
tel“ muidugi ei kajastata, restoran El 
Bulli on aga inspireerinud mitmeid 
filme, selle kohta on ilmunud raa-
matuid, ka kokavendade endi sulest. 
Keda huvitab El Bulli restorani lugu, 
soovitan võtta lahti Amazon Prime 
video filmiplatvorm, seal on võima-
lik vaadata 15-osalist dokumentaal-
sarja (2011. aastal valminud) resto-

rani ajaloost. 
Aga nüüd mõne sõnaga ka kino-

filmist: esiteks muidugi jällegi enne 
kino sööge kõht korralikult täis või 
siis planeerige kinoskäik selliselt, 
et pärast lähete mõnda peenemasse 
restorani einestama. Võrreldes „Elu 
maitsetega“ on „Dalí ootel“ mõne-
võrra vähem kulinaarsele poolele 
keskenduv, kuid toiduarmastusele 
on filmis antud suur osa ja ka siin 
näeme Prantsuse köögist võrsunud 
inspiratsioonipuhangut. 

Filmis on peategelasteks koka-
vennad Fernando (Ivan Massagué) 
ja Alberto (Pol López), kes põge-
nevad mässumeelsest Barcelonast 
maapiirkonna restorani ja asuvad 
sellele elu sisse puhuma lootuses, et 
ühel päeval saabub sinna ka maail-
makuulus sürrealismi isa Salvador 
Dalí. 

Stsenaariumi poolest on film üsna 
etteaimatavate käikudega, kuid igal 
juhul on see kergelt komejantlik 
lugu täis sooja huumorit ja tegemist 
on filmiga, mis peaks meie külma 
talveilma tooma korraliku põuetäie 
kuuma kirge ja tulist armastust nii 
elu, söögi kui inimeste vastu. Need 
kriitikud, kes filmi kallal on ham-

baid teritanud, on olnud ilmselt 
teistsuguste ootustega ja lootnud 
näha selles loos rohkem El Bullit, 
rohkem kõrgklassi ja peenekoeli-
sust. Film aga on pigem robustne 
ja ei pea tõsielusündmustest pea-
aegu üldse kinni, kui välja arvata 
see, et peategelased on sarnaste ni-
medega kokkadest vennad ja neile 
meeldib toidule läheneda lennukate 
ideedega. 

Loo autori kohta on huvitav fakt 
teadmiseks see, et David Pujol tegi 
2018. aastal ka filmi Salvador Dalíst 
endast, selle pealkiri oli „Salvador 
Dalí: In Search of Immortality“. Kel-
lele Pujoli käekiri meeldib, võib selle 
filmi üles otsida. See film on doku-
mentaal. Pujol ei ole kuigi tuntud 
režissöör, „Dalí ootel“ on tema teine 
täispikk mängufilm, kuid igal juhul 
võib öelda, et kui ta filmi teeb, siis 
pühendub sellele ihu ja hingega ning 
need vähesed linalood, mis ta publi-
ku ette on toonud, on alati pälvinud 
tunnustust ja sooja vastuvõtu. Tema 
restoranifilm tasub kindlasti oma 
silmaga ära näha. Film oli sel sügisel 
ka meie PÖFFi kavas. 

Margit Adorf

Peategelasteks on kokavennad vasakult Alberto (Pol López) ja Fernando (Ivan Massa-
gué). Foto: pressimaterjalid
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Väike-Maarja, Jaama 7a

Tel. 520 6369, 515 0268

Kohapeal drive-in süsteem ja
paki/kotikaupa müük

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB
VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Soodne pellet 6 mm premium

290 € /alus 990 kg

Puitbrikett alates 290 € /alus

Naturkraft ja StoraEnso 290eur

Ehituslik saematerjal

Transpordi võimalus

Soodne pellet 6 mm premium

290 € /alus 990 kg

Puitbrikett alates 290 € /alus

Naturkraft ja StoraEnso 290eur

Ehituslik saematerjal

Transpordi võimalus

TAPA
MÖÖBLIHALLIDES

Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com

Varsta OÜ
Narva 29,

RAKVERE

E-R 8.30-17.00

SÕIDUKITE JA HAAGISTE VARUOSAD
MOTOTEHNIKA MÜÜK
MOTOTEHNIKA HOOLDUS JA REMONT
MOTOVARUSTUS

OLEME AVATUD:

WWW.VARSTA.EE
+372 510 4673
+372 5649 0205

ATV OSTUGA KAASA
LUMESAHK

TASUTA

ATV OSTUGA KAASA
LUMESAHK

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
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